
1 
 

Izpilddirektora pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

uz Talsu novada domes 27.04.2023. sēdi 

 

Sēdes 

lēmuma 

Nr. 

Lēmums Izpilde/izpildes gaita 

Talsu novada domes 30.03.2023. sēde 

1. Par saistošo noteikumu “Talsu novada 

pašvaldības nolikums” 

Publicēts www.likumi.lv, spēkā ar 07.04.2023. 

2. Par iekšējo noteikumu “Talsu novada 

pašvaldības darba reglaments” 

Publicēts www.talsunovads.lv, spēkā ar 

07.04.2023. 

3. Par atļauju Ievai Krēķei savienot amatus Lēmums nosūtīts amatpersonai 

4. Par Virbu sākumskolas attīstības plānu 

2023. – 2025. gadam 

Virbu sākumskolas darbība tiks īstenota saskaņā 

ar pieņemto plānu.  

5. Par Laucienes pamatskolas attīstības 

plānu 2023. – 2025. gadam 

Laucienes pamatskolas darbība tiks īstenota 

saskaņā ar pieņemto plānu.  

6. Par izmaiņām Rojas ostas pārvaldes 

ostas valdes sastāvā 

31.03.2023 nosūtīts domes lēmums Rojas ostas 

pārvaldei 

7. Par Aleksandra Pelēča vārdā nosauktās 

literārās prēmijas piešķiršanu 

14.04.2023 TGB notika prēmijas pasniegšanas 

pasākums 

8. Par nolikumu “Par Žaņa Sūniņa prēmiju 

vizuālajā mākslā un tās piešķiršanas 

kārtību” 

31.03.2023 izsludināta kandidātu pieteikšana Ž. 

Sūniņa prēmijai.  

9. Par finansējumu Baibas Šuvcānes 

grāmatai “Gaist līvu dziesma debesīs” 

Notiek līguma saskaņošanas process. 

10. Par nedzīvojamo telpu nomas maksu 

nekustamajā īpašumā K. Mīlenbaha ielā 

32a, Brīvības ielā 29 un Kareivju ielā 12 

Talsos, Talsu novadā 

Domes lēmums nodots atbildīgajām personām 

pielietošanai ikdienas darbā 

11. Par Talsu novada domes 2023. gada 26. 

janvāra saistošo noteikumu Nr.1 

“Lokālplānojuma, kas groza Kolkas 

pagasta teritorijas plānojumu 

nekustamajā īpašumā “Anneles”, Kolkas 

pagastā, Talsu novadā, kadastra Nr.8862 

002 0229, teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumi un grafiskā daļa”, 

atcelšanu 

Lēmums par Saistošo noteikumu atcelšanu 

ievietots TAPIS. Paziņojums par Saistošo 

noteikumu atcelšanu ievietots pašvaldības 

mājaslapā www.talsunovads.lv un “Talsu 

Novada Ziņās”. 

12. Par lokālplānojuma Kolkas pagasta 

teritorijas plānojuma grozījumiem 

nekustamajā īpašumā “Anneles”, Kolkas 

pagastā, Talsu novadā, (kadastra 

Nr.8862 002 0229) pilnveidotās 

redakcijas nodošanu atkārtotai 

publiskajai apspriešanai un atzinumu 

saņemšanai 

Lēmums par Lokālplānojuma publisko 

apspriešanu ievietots TAPIS. Publiskās 

apspriešana noteikta no 12.04.2023. līdz 

10.05.2023. Paziņojums par publisko 

apspriešanu un publiskās apspriešanas sapulci 

(ZOOM vidē 25.04.2023. plkst 17.30) ievietots 

www.talsunovads.lv un “Talsu Novada Ziņās”, 

izvietots Pašvaldības Administratīvajā ēkā, 

http://www.likumi.lv/
http://www.talsunovads.lv/
http://www.talsunovads.lv/


2 
 

Kolkas pagasta pārvaldē, Mazirbes bibliotēkā. 

Pieprasīti atzinumi no Institūcijām. 

13. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

nekustamajos īpašumos “Cukuriņu 

ielas” un “Liliju ielas”, Ģibuļu pagastā, 

Talsu novadā 

Lēmums par Detālplānojuma izstrādes 

uzsākšanu ievietots TAPIS. Paziņojums par 

Detālplānojuma izstrādes uzsākšanu ievietots 

www.talsunovads.lv un “Talsu Novada Ziņās”. 

Pieprasīti nosacījumi no Detālplānojuma 

izstrādes darba uzdevumā minētajām 

Institūcijām. Sagatavota un nosūtīta 51 

paziņojuma vēstule detālplānojuma teritorijai 

pieguļošo nekustamo īpašumu īpašniekiem. 

14. Par grozījumiem Talsu novada 

Zaļumsaimniecības komisijas nolikumā 

03.04.2023 ar domes lēmumu iepazīstinātas 

visas iesaistītas personas, t.sk. komisijas locekļi 

15. Par latvāņu izplatības ierobežošanas 

pasākumu uzsākšanu Talsu novada 

teritorijā 

31.03.2023 nosūtīta informācija publicēšanai 

Latvijas Vēstnesis. 13.04.2023 informēta 

sabiedrība par plāna apstiprināšanu, ievietojot 

informāciju mājas lapā www.talsunovads.lv 

16. Par grozījumiem 31.01.2018. atkritumu 

apsaimniekošanas līgumā Nr. 9-

23/12/2018 ar SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība 

“PIEJŪRA”” un nešķiroto sadzīves 

atkritumu savākšanas maksas 

apstiprināšanu 

31.03.2023 domes lēmums nosūtīts AAS 

Piejūra. Kapitālsabiedrība savus klientus par 

izmaiņām informējusi nosūtot ziņu e-pastā 

03.04.2023. Informācija par izmaiņām ievietota 

mājas lapā piejuraatkritumi.lv 

17. Par Talsu novada pašvaldības dzīvokļu 

īrnieku bezcerīgo debitoru parādu 

segšanu 

Lēmums izpildīts 

18. Par dalību projektu iesniegumu 

konkursā ar projektu “Aprīkojuma 

iegāde zivju resursu aizsardzības 

pasākumu nodrošināšanai Talsu 

novadā” Valsts Zivju fonda pasākumā 

“Zivju resursu aizsardzības 

pasākumiem, ko veic valsts iestādes vai 

pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju 

aizsardzība (izņemot attiecīgās 

institūcijas kārtējos izdevumus)” 

Lēmums pieņemts. Projekts iesniegts vērtēšanā. 

19. Par būvdarbu izmaksām projektā 

Nr.5.6.2.0/20/I/013 Publiskās 

infrastruktūras attīstība Stendē 

rūpnieciskās teritorijas darbības 

nodrošināšanai” 

Noslēgta Vienošanās Nr.2 ar SIA “SC Grupa” 

par līguma summas izmaiņām. 

20. Par Talsu novada domes priekšsēdētājas 

Evas Kārkliņas komandējumu 

Komandējums notika laika posmā no 11.04.-

14.04.2023 

21. Par grozījumiem Talsu novada domes 

2022. gada 7. decembra lēmumā Nr. 595 

“Par Talsu novada pašvaldības iestāžu 

amatu kataloga apstiprināšanu” 

Lēmums izpildīts, sagatavoti dokumenti, kas 

nepieciešami, lai nodrošinātu izmaiņu veikšanu 

22. Par nomas maksas noteikšanu 1.stāva I 

korpusa telpām, kas atrodas 

Lēmums izpildīts, nodots atbildīgajām 

personām. 

http://t.sk/
http://www.talsunovads.lv/
http://piejuraatkritumi.lv/


3 
 

nekustamajā īpašumā Kareivju ielā 7, 

Talsos, Talsu novadā 

23. Par Talsu Tautas nama lielās zāles 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

Lēmums apstiprināts. Līgums noslēgts par 

bezatlīdzības lietošanu. 

24. Par Talsu Tautas nama deju zāles 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

Lēmums apstiprināts. Līgums noslēgts par 

bezatlīdzības lietošanu. 

25. Par debitoru parādu norakstīšanu Lēmums apstiprināts. Veikta debitoru parādu 

norakstīšana.  

26. Par kustamās mantas – transportlīdzekļa 

Renault Master, valsts reģistrācijas 

numurs EL6124, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

Norisinās izsole. 

27. Par kustamās mantas – transportlīdzekļa 

Chevrolet Aveo, valsts reģistrācijas 

numurs FS3472, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

Norisinās izsole. 

28. Par kustamās mantas – transportlīdzekļa 

Opel Astra, valsts reģistrācijas numurs 

FR4197, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

Norisinās izsole. 

29. Par kustamās mantas – transportlīdzekļa 

Škoda Fabia, valsts reģistrācijas numurs 

GH5648, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

Norisinās izsole. 

30. Par kustamās mantas – transportlīdzekļa 

Opel Meriva, valsts reģistrācijas numurs 

FG8419, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

Norisinās izsole. 

31. Par kustamās mantas – transportlīdzekļa 

Opel Meriva, valsts reģistrācijas numurs 

FH8119, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

Norisinās izsole. 

32. Par kustamās mantas – transportlīdzekļa 

VW Transporter, valsts reģistrācijas 

numurs EC6963, atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Norisinās izsole. 

33. Par kustamās mantas – transportlīdzekļa 

VAZ21213, valsts reģistrācijas numurs 

DM2274, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

Norisinās izsole. 

34. Par kustamās mantas – traktortehnikas 

New Holland LB 115.B, valsts 

reģistrācijas numurs T3378LT, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

Norisinās izsole. 



4 
 

35. Par nekustamā īpašuma “Ciemlauki”, 

Valgalē, Abavas pagastā, Talsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

Norisinās izsole. 

36. Par zemes starpgabala “Domiņa”, 

Strazdes pagastā, Talsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

Nosūtīta vēstule ierosinātājam. 

37. Par nedzīvojamo telpu Nr.1 un Nr.2, 

Lielā ielā 17, Talsos, Talsu novadā, 

ceturtās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

Norisinās izsole. 

38. Par nedzīvojamo telpu Nr.3, Lielā ielā 

17, Talsos,  

Talsu novadā, ceturtās izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

Norisinās izsole. 

39. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 4, “Fabrikas 

māja 2”, Kaltenē, Rojas pagastā, Talsu 

novadā, nodošanu atsavināšanai 

Nosūtīta vēstule par pirmpirkuma tiesību 

izmantošanu. Noslēgts pirkuma līgums. 

40. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 1, Talsu ielā 7, 

Valdemārpilī, Talsu novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

Nosūtīta vēstule par pirmpirkuma tiesību 

izmantošanu. Noslēgts pirkuma līgums. 

41. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 22, “Skolas 

ausekļi”, Vandzenes skolā, Vandzenes 

pagastā, Talsu novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

Nosūtīta vēstule par pirmpirkuma tiesību 

izmantošanu. Noslēgts pirkuma līgums. 

42. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 11, 

“Saulrieti”, Mundigciemā, Lībagu 

pagastā, Talsu novadā, nodošanu 

atsavināšana 

Nosūtīta vēstule par pirmpirkuma tiesību 

izmantošanu.  

43. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 3, 

“Ciemklabji”, Talsciemā, Ģibuļu 

pagastā, Talsu novadā, atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Norisinās izsole. 

44. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 1, Brīvības 

ielā 41, Stendē, Talsu novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

Norisinās izsole. 

45. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 1, “Brīvnieki”, 

Mazvirbos, Abavas pagastā, Talsu 

novadā, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

Norisinās izsole. 

46. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 1, “Īves”, 

Kāķīšos, Strazdes pagastā, Talsu 

Norisinās izsole. 



5 
 

novadā, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

47. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 2, “Īves”, 

Kāķīšos, Strazdes pagastā, Talsu 

novadā, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

Norisinās izsole. 

48. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 3, “Īves”, 

Kāķīšos, Strazdes pagastā, Talsu 

novadā, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

Norisinās izsole. 

49. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 6, 

“Pagastmāja”, Ģibuļos, Ģibuļu pagastā, 

Talsu novadā, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

Norisinās izsole. 

50. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 1, “Jaunokte”, 

Laucienes pagastā, Talsu novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

Norisinās izsole. 

51. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 2, “Jaunokte”, 

Laucienes pagastā, Talsu novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

Norisinās izsole. 

52. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 3, “Jaunokte”, 

Laucienes pagastā, Talsu novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

Norisinās izsole. 

53. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 4, “Jaunokte”, 

Laucienes pagastā, Talsu novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

Norisinās izsole. 

54. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 5, “Jaunokte”, 

Laucienes pagastā, Talsu novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

Norisinās izsole. 

55. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 6, “Jaunokte”, 

Laucienes pagastā, Talsu novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

Norisinās izsole. 

56. Par dzīvojamās mājas “Kalnāji”, 

Laucienes pagastā, Talsu novadā 

sadalīšanu dzīvokļu īpašumos 

Pieņemts zināšanai darbam. 

57. Par zemes vienības Strautu ielā 2, 

Sabilē, Talsu novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

Nosūtīta vēstule par pirmpirkuma tiesību 

izmantošanu. 



6 
 

58. Par zemes vienības “Arāji”, Lībagu 

pagastā, Talsu novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

Nosūtīta vēstule par pirmpirkuma tiesību 

izmantošanu. 

59. Par nekustamā īpašuma “Sniķeri”, 

Ārlavas pagastā, Talsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

Norisinās izsole. 

60. Par zemes vienības “Mazbētas”, 

Ķūļciema pagastā, Talsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

Nosūtīta vēstule ierosinātājam.  

61. Par nekustamā īpašuma “Žagari”, 

Zvirgzdos, Laidzes pagastā, Talsu 

novadā, otrās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

Norisinās izsole. 

62. Par izcērtamās koksnes nekustamajā 

īpašumā “Pilsētas kapi”, Valdemārpilī, 

Talsu novadā, nodošanu atsavināšanai 

Norisinās izsole. 

63. Par izcērtamās koksnes nekustamajā 

īpašumā “Rojas meža kapi”, Rojas 

pagastā, Talsu novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

Norisinās izsole. 

64. Par telpu nomas līguma slēgšanu ar 

Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūru 

par telpu nomu Kareivju ielā 7, Talsos, 

Talsu novadā 

31.03.2023 noslēgts līgums par telpu nomu. 

65. Par ziedojumu (dāvinājumu) Ventspils 

ukraiņu kultūras biedrībai “KOBZAR” 

 

66. Par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 1, 

Sabilē, Talsu novadā pieņemšanu bez 

atlīdzības Talsu novada pašvaldības 

īpašumā 

Lēmums nosūtīts iesniedzējam 

67. Par Talsu Valsts ģimnāzijas budžeta 

grozījumiem saistībā ar investīciju 

projektu “Higiēnas prasību 

nodrošināšana dabas zinību kabinetos 

Talsu Valsts ģimnāzijā” 

Lēmums apstiprināts.  

 

  



7 
 

 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Saturs 

Juridiskā nodaļa ...................................................................................................................... 8 

Iepirkumu nodaļa .................................................................................................................... 8 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa ............................................................. 11 

Personāla vadības nodaļa...................................................................................................... 11 

Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļa ...................................................................... 12 

Dokumentu pārvaldības nodaļa ........................................................................................... 12 

Īpašumu un vides aizsardzības nodaļa ................................................................................ 13 

Talsu novada Bāriņtiesa ....................................................................................................... 14 

Kvalitātes vadības un  uzraudzības nodaļa ......................................................................... 15 

Finanšu un grāmatvedības nodaļa ....................................................................................... 16 

Talsu novada pašvaldības policija ....................................................................................... 17 

Talsu novada Dzimtsarakstu nodaļa ................................................................................... 18 

Izglītības pārvalde ................................................................................................................. 18 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs .............................................................................. 20 

Kultūras un sporta attīstības nodaļa ................................................................................... 21 

Talsu novada muzejs ............................................................................................................. 23 

Talsu Galvenā bibliotēka ...................................................................................................... 23 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvja lēmumi ............................................................................ 33 

 

  



8 
 

 

Juridiskā nodaļa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Veikta 18 personu dzīvesvietu 

deklarēšana, izsniegtas 30 izziņas no 

Fizisko personu reģistra par deklarēto 

dzīvesvietu, deklarēto personu skaitu 

īpašumos, 9 personām anulētas deklarētās 

dzīvesvietas (pamatojoties uz Dzīvokļu 

komisijas lēmumiem) 

 

2. Darbu nodaļā uzsākuši divi juristi  

3. Sadarbībā ar Dokumentu pārvaldības 

nodaļu veikti pasākumi izpilddirektora 

lēmumu projektu noformēšanai un 

saskaņošanas plūsmu izveidošanai 

Lietvarī 

 

4. Notiek darbs pie Centrālās pārvaldes, tās 

struktūrvienību nolikuma projekta 

izstrādes 

 

5. 11.04.2023. notika Mantas iznomāšanas 

un atsavināšanas komisija, veikts 

tehniskais un organizatoriskais atbalsts 

 

6. Notiek darbs pie nodaļas darba plāna 

2023. gada II pusgadam izstrādes, 

pienākumu sadales starp darbiniekiem 

 

 

Iepirkumu nodaļa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Iepirkumi, kuriem tiek gatavota 

iepirkumu dokumentācija: 

Projektēšana un būvēšana “Piekrastes atpūtas 

laukuma labiekārtošana Mērsragā” 

2. Rojas Jūras zvejniecības muzeja ekspozīcijas 

“Padomju laiks Rojā” iekārtošana 

3. Automātiskās ugunsgrēka atklāšanas un trauksmes 

sistēmas piegāde un uzstādīšana Talsu sporta namā 

(nepieciešams aktualizēt 2018. gada projektu) 

4. Jaunu automašīnu noma (operatīvais līzings) Talsu 

novada pašvaldībai (atgriezts SNN, nepieciešami 

precizējumi) 

5. Ēdināšanas pakalpojuma nodrošināšana Talsu novada 

izglītības iestādēm  

6. Tehnoloģisko iekārtu, mēbeļu iegāde un uzstādīšana, 

Ezeru iela 7, Talsi 

7. Vides objekta “Bāka” izveide un uzstādīšana pie 

Mērsraga tautas nama 



9 
 

8. Iepirkumi, kuri atrodas vērtēšanas 

stadijā: 

Rojas Jūras zvejniecības muzeja un tā filiāles 

“Kaltenes klubs” vēsturisko lāžu restaurācija 

9. Talsu novada pašvaldības ielu un ceļu ikdienas 

uzturēšanas darbi 

10. Talsu pilsētas kapsētu apsaimniekošana 

11. Būvuzraudzības pakalpojumi Talsu novada 

pašvaldības labiekārtošanas darbiem 

12. Transportlīdzekļu izsekošanas un darbu uzskaites 

sistēmas pakalpojumu nodrošināšana 

13. Būvuzraudzība objektā “Skolas energoefektivitātes 

paaugstināšana un pārbūve Kārļa Mīlenbaha ielā 28, 

Talsos” (atkārtots) 

14. Atkārtots iepirkums “Būvdarbi objektā “Skolas 

energoefektivitātes paaugstināšana un pārbūve Kārļa 

Mīlenbaha ielā 28, Talsos”” 

15. Interaktīvo displeju piegāde un uzstādīšana Talsu 

2. vidusskolā 

16. Izsludināti šādi iepirkumi: Talsu pilsētas kapsētu apsaimniekošana 

17. Talsu novada pašvaldības suvenīru izgatavošana un 

piegāde 

18. Talsu novada pašvaldības īpašumu apdrošināšana 

19. Talsu novada pašvaldības ielu un ceļu ikdienas 

uzturēšanas darbi 

20. Rojas Jūras zvejniecības muzeja un tā filiāles 

“Kaltenes klubs” vēsturisko lāžu restaurācija 

21. Vides objekta “Bāka” izveide un uzstādīšana pie 

Mērsraga tautas nama 

22. Sabiedrisko tualešu apsaimniekošana un pārvietojamo 

BIO tualešu noma Talsu pilsētā 

23. Talsu novada pašvaldības transportlīdzekļu tehniskās 

apkopes un remonta pakalpojumi 

24. Tintes un toneru kasetņu piegāde, lietotu kasetņu 

atjaunošana un uzpilde 

25. Transporta pakalpojumi Talsu novada Sporta 

skolas vajadzībām 

26. Galvenā skatuve un tās tehniskais nodrošinājums 

Talsu pilsētas svētku ietvaros Talsu pilsētas laukumā 

27. Audiogida izveide “Rojas jūras stāsti 

28. Pieņemti lēmumi šādos iepirkumos: Būvdarbi “Tirdzniecības vietas izveide Kolkā” 

29. Funkcionālās aprūpes gultas piegāde un uzstādīšana 

30. Atkārtots iepirkums “Konteineru tipa kanalizācijas 

sūkņu stacijas pārbūve, Ezera ielā 10, Talsos” 

31. Būvdarbu “Tirdzniecības vietas izveide Kolkā” 

būvuzraudzība 



10 
 

32. Būvniecības ieceres dokumentācijas izstrāde ēku 

energoefektivitātes paaugstināšanai pansionātam 

“Lauciene” un autoruzraudzība 

33. Informatīvā izdevuma “Talsu Novada Ziņas” 

iespiešanas pakalpojums 2023./2024. gadā 

34. Talsu novada pašvaldības suvenīru izgatavošana un 

piegāde 

35. Talsu novada pašvaldības īpašumu apdrošināšana 

36. Autoruzraudzība būvdarbiem “Mērsraga tautas nama 

teritorijas labiekārtošana” 

37. Izsludinātas šādas cenu aptaujas: Sabiedriskā transporta pieturvietas nojumes 

izgatavošana un piegāde Talsu novada pašvaldības 

Laidzes pagasta pārvaldei 

38. Datortehnikas komponenšu piegāde Talsu novada 

pašvaldībai un tās iestādēm 

39. Mauriņa traktora iegāde Valdemārpils pilsētas un 

Ārlavas pagasta pārvaldes vajadzībām 

40. Izvērtējums par Rojas un Mērsraga ostu pārvaldības 

modeļa maiņu 

41. Transporta pakalpojumi Talsu novada Valdemārpils 

pilsētas un Ārlavas pagasta pārvaldes vajadzībām 

42. Stendes tautas nama zāles grīdas renovācija 

43. Stendes pilsētas bibliotēkas grīdu remonts 

44. Par elektrošoka pistoļu komplektu iegādi Talsu 

novada pašvaldības policijas vajadzībām 

45. Apavu piegāde Talsu novada pašvaldības policijas 

vajadzībām 

46. Biatlona ieroču piegāde Talsu novada Sporta skolai 

mācību treniņu procesa nodrošināšanai 

47. Apģērbu piegāde Talsu novada pašvaldības policijas 

vajadzībām 

48. Dundagas vidusskolas sporta zāles elektroinstalācijas 

atjaunošana 

49. Divkārtu virsmas apstrāde pagasta ceļam Robežsargi-

Līvānu mājas Kolkā 

50. Augošu koku uzmērīšana, cirsmu sagatavošana un 

novērtēšana Talsu novadā 

51. Publicētas šādas apspriedes ar 

piegādātājiem: 

Transporta pakalpojumi Talsu novada Sporta skolas 

vajadzībām 

52. Transporta pakalpojumu sniegšana Talsu novada 

pašvaldības vajadzībām XXVII Vispārējo latviešu 

Dziesmu un XVII Deju svētku laikā  

53. Talsu novada pašvaldības ielu un ceļu ikdienas 

uzturēšanas darbi 

 



11 
 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Tikšanās ar Sabiles pilsētas uzņēmējiem 

un iedzīvotājiem. 

Atbildēts uz jautājumiem, kas ir Attīstības plānošanas 

un projektu vadības nodaļas kompetencē. 

2. Notikusi tikšanās ar uzņēmuma "Sadales 

tīkli" pārstāvjiem par elektro uzlādes 

punktu izvietošanas iespējām un 

tehniskajiem parametriem. 

Sagatavota esošo un potenciāli iespējamo 

elektrouzlādes staciju karte. 

3. Plānošanas daļas pieredzes apmaiņa 

Tukuma novada pašvaldībā. 

Notikusi tikšanās ar Tukuma novada pašvaldības 

plānošanas speciālistiem, lai apmainītos praktiskiem 

jautājumiem plānošanas dokumentu izstrādē 

4. Uzsākts darbs pie publiskā pārskata 

sagatavošanas. Plānotais informācijas 

iesniegšanas datums saskaņā ar rīkojumu 

- 28.04.2023. 

Uz 21.04.2023. informācija saņemta daļēji. 

 

Personāla vadības nodaļa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Sagatavoti 209 personāla dokumenti 

(darba līgumi, vienošanās, rīkojumi 

personāla jautājumos, rīkojumi par 

atvaļinājumiem, rīkojumi par 

komandējumiem, nosūtītā 

korespondence) 

 

2. Izsludināts Būvaldes vecākā jurista amata 

atklāts konkurss 
Pieteikšanās līdz 2023. gada 21. aprīlim 

3. Izsludināts Īpašumu un vides aizsardzības 

nodaļas vadītāja  

vietnieka nekustamā īpašuma jautājumos 

(uz noteiktu laiku) amata atklāts konkurss 

Pieteikšanās līdz 2023. gada 26. aprīlim 

4. Izsludināts Īpašumu un vides aizsardzības 

nodaļas vadītāja vietnieka vides 

pārvaldības jautājumos amata atklāts 

konkurss 

Pieteikšanās līdz 2023. gada 26. aprīlim 

5. Izsludināts Attīstības plānošanas un 

projektu vadības nodaļas  

Projektu vadības daļas projektu 

koordinatora amata atklāts konkurss 

Pieteikšanās līdz 2023. gada 28. aprīlim 

6. Izsludināts Attīstības plānošanas un 

projektu vadības nodaļas arhitekta amata 

atklāts konkurss 

Pieteikšanās līdz 2023. gada 28. aprīlim 

7. Izsludināts Iepirkumu nodaļas iepirkumu 

speciālista amata atklāts konkurss 
Pieteikšanās līdz 2023. gada 9. maijam 



12 
 

 

Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Informatīvā izdevuma sagatavošana un 

izdošana 
 

2. 30. martā TNP pievienojās vienotajai 

valsts un pašvaldību iestāžu tīmekļvietņu 

platformai 

Tīmekļvietnes saturs tiek uzlabots un pilnveidots 

3. Sociālo tīklu uzturēšana  

4. Aizvadīta sapulce par ēku 

energoefektivitātes projektiem 
Tika nodrošināta tiešraide, un ieraksts pieejams TNP 

Youtube.com kontā 

5. Sagatavošanās darbi gaidāmajai 

iedzīvotāju sapulcei Dundagā par SIA 

Ziemeļkurzeme reorganizāciju 

Paredzēta 25. aprīlī 

6. Uzņemti Lejres bērni un jaunieši, kuri 

Mērsragā un Talsos uzstājās ar mūziklu 
 

7. Gatavošanās TNP dalībai 21. 

starptautiskajā mākslas un kultūras 

tūrisma festivālā Alānijā  

 

8. Gatavošanās Talsu novada uzņēmēju 

Gada balvai 
 

9. Noslēdzies iepirkums par TNP 

prezentmateriālu iegādi 
 

10. Noslēgusies cenu aptauja TNP 

vajadzībām attiecīgo karogu iegādei 
 

11. Gatavošanās Rally Liepāja Talsu 

posmam 
 

12. Iesaiste Lielās talkas aktivitātēs un 

organizatoriskajā procesā 
 

13. Gatavošanās Talsu pilsētas iedzīvotāju 

sapulcei 
Paredzēta 16. maijā 

 

Dokumentu pārvaldības nodaļa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Veikta 2009.-2014.gada pastāvīgi 

glabājamā arhīva fonda dokumentu 

esības un fiziskā stāvokļa pārbaude. Akts 

saskaņots ar Ventspils zonālo valsts 

arhīvu. 2009.-2014.gada dokumenti 

nodoti valsts glabāšanā.  

 

2. 
20.04.2023. organizētas administrācijas 

darbiniekiem LIETVARA sistēmas 

apmācības 

 



13 
 

3. 
20.04.2023. organizētas profesionālās 

ievirzes izglītības iestāžu darbinieku 

apmācības LIETVARA sistēmā 

 

4. 

Pabeigta 2018.-2021.gada (līdz novadu 

apvienošanās brīdim) pastāvīgā fonda 

arhivēšana. Uzziņu sistēma saskaņota ar 

Ventspils zonālo valsts arhīvu. 

 

5. 
Noslēdzies amatu konkurss uz vakanto 

pašvaldības sekretāra amata vietu. 
 

 

Īpašumu un vides aizsardzības nodaļa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Sagatavota un publicēta cenu aptauja 

“Par augošu koku uzmērīšanu, cirsmu 

sagatavošanu un novērtēšanu Talsu 

novadā” 

 

2. Satiksmes organizācijas tehnisko līdzekļu 

uzstādīšanas saskaņojumi 
 

3. Lēmumi par NIN atvieglojuma 

piešķiršanu 
 

4. Darbs pie NIN parāda piedziņas  

5. Medību tiesību nomas līgumi 12 līgumi (131 zemes vienības) 

6. Lēmumi par NIN parāda dzēšanu 3 likvidēti uzņēmumi, dzēstā parādu summa 4264 

EUR 

7. Sagatavots un apstiprināts Talsu novada 

pašvaldības latvāņu izplatības 

ierobežošanas pasākumu 

organizatoriskais plāns 2023.-2027. 

gadam 

 

8. Lielās talkas organizatoriskie darbi (t.sk. 

pirmā latvāņu izduršanas talkas 

organizēšana Talsu novadā, komunikācija 

ar iedzīvotājiem), 

 

9. iesnieguma sagatavošana par tehnisko 

noteikumu izsniegšanu Valsts vides 

dienestam niedru pļaušanas platību 

noteikšanai vairākās Talsu novada 

ūdenstilpēs. 

 

10. EPS (energopārvaldības sistēmas 

ieviešana) 

 

11. Darbs pie izvērtējuma un atzinuma 

sagatavošanas par apkures katlu nomaiņu 

 

12. Darbs pie tehniskās specifikācijas 

izgatavošanas par kapsētu digitalizēšanu 

 



14 
 

13. Darbs pie tehniskās specifikācijas 

izgatavošanas par kadastrālās 

uzmērīšanas darbiem 

 

14. 2 vakances Nodaļas vadītāja vietnieks vides pārvaldības 

jautājumos un Nodaļas vadītāja vietnieks nekustamā 

īpašuma jautājumos  

15. SunGis datu aktualizācija  

 

Būvvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Skaits 

1. Saņemti būvniecības ieceres iesniegumi 50 

2. Reģistrēti ienākošie dokumenti  43 

3. Akceptēta būvniecības dokumentācija 38 

4. Saskaņota būvniecības dokumentācija 17 

5. Izsniegtas būvatļaujas 16 

6. Izsniegtas reklāmas izvietošanas atļaujas 3 

7. Pieņemtas būves ekspluatācijā 6 

8. Būvdarbu pabeigšana ar atzīmi 

paskaidrojuma rakstā vai apliecinājuma 

kartē 9 

9. Izsniegtas rakšanas darbu atļaujas 10 

10. Nosūtāmie dokumenti 29 

11. Izziņas 4 

12. Atzinumi par būves pārbaudi 12 

13. Atzinumi par būves ekspluatācijas 

pārbaudi 1 

14. Būvdarbu uzsākšanas nosacījumu 

izpilde 31 

15. Lēmumi par atteikumu pieņemt būvi 

ekspluatācijā 2 

16. Lēmums par atteikumu izdot būvatļauju 1 

17. Lēmumi par izmaiņām būvatļaujā 7 
Patstāvīgie darbi 

1. 
Būvniecības dokumentācijas izskatīšana 

būvvaldes sēdēs 
 

2. 
Iedzīvotāju konsultēšana būvniecības 

jautājumos 
 

3. 
Reklāmu, kas vērstas pret publisku 

vietu, apsekojumi 
 

 

Talsu novada Bāriņtiesa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes  



15 
 

1. Dalība ētikas kodeksa izstrādē un 

apstiprināšanā Latvijas Bāriņtiesu darbinieku 

asociācijā   

2. Konkursa organizēšana bāriņtiesas locekļa 

amata vakancei Tiks izsludināts 27.04.2023. 

3. Uzsākta grozījumu izstrāde Talsu novada 

bāriņtiesas nolikumā  

4. Sagatavota bāriņtiesas sadaļa Talsu novada 

pašvaldības publiskajam pārskatam  

5. Piedalīšanās supervīziju nodarbībās 

bāriņtiesu darbiniekiem  

 

Kvalitātes vadības un  uzraudzības nodaļa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Kapitālsabiedrību reorganizācija Noslēgts līgums ar ZAB EY LAW SIA par 

juridisku konsultāciju sniegšanu un dokumentācijas 

izstrādi 

2. Talsu un Tukuma pašvaldību līdzdalības 

SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “Piejūra”” pamatkapitālā 

izvērtējums 

Izvērtējuma process turpinās. Līguma izpildes 

termiņš 2023. gada 12. jūlijs 

3. Valsts kontroles lietderības revīzijas “Vai 

tiek nodrošināta likumīga, efektīva un 

produktīva pašvaldības dibināto ostu 

pārvaldība?” 

Darbs pie ieteikumu ieviešanas turpinās. 

11.04.2023. noslēgusies cenu aptauja par Rojas un 

Mērsraga ostu pārvaldības modeļa izvērtējumu. 

Notiek līguma saskaņošana ar SIA “Civitta 

Latvija”. 

4. Valsts Kontroles atbilstības un lietderības 

revīziju “Atkritumu šķirošana un tuvākie 

izaicinājumi bioloģiski noārdāmo atkritumu 

šķirošanā”. 

Darbs pie ieteikumu ieviešanas turpinās. 

5. Darbs ar kapitālsabiedrībām Dalībnieku sapulču materiālu izskatīšana, viedokļa 

sniegšana 

6. Sagatavoti 5 KDT 

7. Ikmēneša sapulces ar kapitālsabiedrībām - darbs pie 

sapulcēs izskatāmo jautājumu apkopošanas, 

protokola projekta izstrāde. Pieprasītas un izsūtītas 

Zoom pieejas saites sapulču dalībniekiem, 

informēti un pieaicināti nepieciešamie speciālisti. 

Laika posmā no 05.04.2023. līdz 12.04.2023. 

organizētas kapitālsabiedrību ikmēneša sapulces, 

sagatavoti protokoli. 

8. Tiek vērtēts viens kapitālsabiedrības gada pārskats, 

notiek gatavošanās dalībnieku sapulcei. 

9. Notiek gatavošanās apvienotajai Attīstības un 

Finanšu komitejas sēdei 2023. gada 23. maijā, kurā 

kapitālsabiedrības informēs par 2022. gada darbības 

rezultātiem 



16 
 

10. Sagatavots lēmumprojekts Par grozījumiem Talsu novada domes 2021. gada 

25. augusta noteikumos “Noteikumi par Talsu 

novada pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla 

daļu pārvaldības kārtību” 

11. Kvalitātes vadības sistēmas ieviešana Darbs ar pakalpojumu sniedzēju. sagatavots CA 

stratēģijas projekts. 

12. SIA “Rojas DzKU” audits Audits pabeigts. 

Finanšu un grāmatvedības nodaļa 

Nr. 

p.k. 

Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Veikta debitoru parādu norakstīšana no 

Talsu novada pašvaldības bilances 

mirušo personu debitoru parādus par 

kopējo summu 31069,68 EUR 

(Trīsdesmit viens tūkstotis sešdesmit 

deviņi euro un 68 centi).30.03.2023. 

Lēmums Nr.142. 

 

2. Turpinām, gatavot 2022.gada Talsu 

pašvaldības gada pārskatu, kuru 

apstiprinās revidenti. Gada pārskats tiek 

gatavots un apstiprināts aprīļa mēneša 

beigās Valsts kases e-pārskatu sistēmā.  

 

3. Notika kontu atlikumu salīdzināšana. 

Virsgrāmatas operāciju kontu slēgšana. 
 

4. Notiek darbs pie debitoru parādnieku 

atgādinājumu vēstuļu sagatavošanu 

un nosūtīšanu. 

 

5. Turpinām, sniegt informāciju revidentiem 

doc.atzinums.lv revidentu izstrādātā 

sistēmā. 

 

 

Informācijas tehnoloģiju nodaļa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 11. Aprīlī notika IT diena, kuras laikā pašvaldības 

darbiniekiem notika IT drošības apmācības un IT 

nodaļa sniedza skaidrojumus par pieņemtajiem 

Talsu novada pašvaldības IT drošības noteikumiem 

Apmācībās piedalījās 582 dalībnieki. 

Pēc apmācībām tika nosūtīta arī 

aptaujas anketa, kurā darbinieki 

atzinīgi novērtēja šīs apmācības. Šādas 

apmācības tiks rīkotas katru gadu. 

Papildus IT nodaļa turpinās strādāt pie 

dažādu risinājumu ieviešanu, lai 

darbinieku ikdiena darbā ar 

Informācijas tehnoloģijām būtu droša 

un ērta. 

2. Ieviesta elektroniska atvaļinājuma pieteikšana 

visiem Talsu novada pašvaldības darbiniekiem. 
Turpinot uzlabot dokumentu apriti un 

attīstīt esošo Dokumentu vadības 

sistēmu, tiek ieviesti pirmie 

iesniegumi, kas ir saistoši visiem 



17 
 

pašvaldības darbiniekiem - tie ir 

atvaļinājumu pieteikumi. Šāda 

pieteikumu kārtība ļauj daudz vieglāk 

apstrādāt iesniegumus un pakāpeniski 

tiek nodrošināta arī lielāka darbinieku 

sasaiste un iesaiste darbā ar 

Dokumentu vadības sistēmu. 

3. Ieviesta elektroniska papildus atlīdzības pieteikšana 

visiem Centrālās pārvaldes darbiniekiem un iestāžu 

vadītājiem 

Turpinot uzlabot dokumentu apriti un 

attīstīt esošo Dokumentu vadības 

sistēmu, tiek ieviesti nākamie 

iesniegumi, kurus piesaka elektroniski. 

Pašlaik tie nav saistoši visiem 

pašvaldības darbiniekiem, bet tāpat kā 

atvaļinājuma iesniegumi, arī šie 

iesniegumi drīzumā būs saistoši visiem 

darbiniekiem. Šāda pieteikumu kārtība 

ļauj daudz vieglāk apstrādāt 

iesniegumus un pakāpeniski tiek 

nodrošināta arī lielāka darbinieku 

sasaiste un iesaiste darbā ar 

Dokumentu vadības sistēmu 

4. Pabeigti darbi iepirkumā - “Datortīkla izbūve Rojas 

vidusskolā”. 

https://www.talsunovads.lv/lv/iepirkums/datortikla-

izbuve-rojas-vidusskola  

Kopējās izmaksas - 23 145,75 EUR 

(divdesmit trīs tūkstoši viens simts 

četrdesmit pieci euro, 75 centi) bez 

PVN. Šis izmaksas tika iekļautas jau 

2022. gada IT budžetā. Par cik darbu 

izpilde noslēdzās 2023. gadā, tad 

izmaksas tika ieplānotas 2023. gada 

budžetā un attiecīgi segtas no IT 

nodaļas budžeta līdzekļiem. 

 

Talsu novada pašvaldības policija 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 2023. gada 11. aprīlī Talsu novada 

pašvaldības policijā darbu uzsāka 

inspektors Andis Ziediņš 
 

2. Septiņi Talsu novada pašvaldības policijas 

darbinieki piedalās bērnu tiesību 

aizsardzības kursos, ko nosaka Ministru 

kabineta noteikumi 

 

3. 2023. gada 7. aprīlī Talsos norisinājās 

krusta gājiens, kur Talsu novada 

pašvaldības policija nodrošināja ielas 

slēgšanu un sabiedrisko kārtību 

 

4. Talsu novadā ir norisinājušies vairāki 

publiskie pasākumi, kur Talsu novada 

pašvaldības policija ir nodrošinājusi 

sabiedrisko kārtību 

 

5. Talsu novada pašvaldības policijas 

darbinieks ir piedalījies seminārā par 
 

https://www.talsunovads.lv/lv/iepirkums/datortikla-izbuve-rojas-vidusskola
https://www.talsunovads.lv/lv/iepirkums/datortikla-izbuve-rojas-vidusskola


18 
 

policijas nošķiršanu, jo likums "Par 

policiju" 12. panta pirmās daļas 10.1 

punkts nosaka, ka pašvaldības policijai ir 

tiesības veikt šādas darbības  

6. Talsu novada pašvaldības policijā uz doto 

brīdi ir divas vakances 
 

 

Talsu novada Dzimtsarakstu nodaļa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Skaits 

1. Dzimšanas reģistri  19 

2. Laulību reģistri  16 

3. Miršanas reģistri  50 

4. Izsniegtas atkārtotas apliecības  33 

5. Izziņas no arhīva  19 

6. Sinhronizēti reģistri vienotajā CARIS pēc citu nodaļu pieprasījuma 19 

7. Paziņojumi par laulības šķiršanu  10 

8. Uzvārda, vārda un tautības ieraksta maiņas lietas  4 

9. Izziņa par laulībai nepieciešamo dokumentu pārbaudi iesniegšanai 

baznīcā 3 

10. Atzinumi papildinājuma vai labojuma lietā 14 

11. Sinhronizēti vēsturiskie reģistri (Talsi) 197 

12. Sinhronizēti vēsturiskie reģistri (Daiga Muceniece - Dundaga) 129 

13. Sinhronizēti vēsturiskie reģistri (Liāna Bērziņa - Roja) 266 

14. Iesietas 2022. gada civilstāvokļa aktu reģistru grāmatas  

15. Iegādātas jaunas grāmatas Mūsu bērns (300 gab.)  

 

Izglītības pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Darbs ar Valsts pārbaudes darbu plānošanu, 

grafiki  

2. Uzsākta priekšlaicīgi mācības pametušo 

prevencijas plāna izstrāde Talsu novadam  

3. Dažādi kopējie pasākumi pirmsskolās, skolās Konkursi, koncerti, skates 



19 
 

4. Kurzemes konference latviešu valodas un 

sociālo zinību pedagogiem Talsu Valsts ģimnāzijā 

5. Vizīte Tukuma novada Izglītības pārvaldē, 

Jelgavas novada Izglītības pārvaldē, Zemgales 

reģiona Kompetenču attīstības centrā 

Izglītības pārvaldes normatīvajos aktos 

noteikto paplašināto funkciju īstenošana, 

pienākumu sadale IP  

6. Upesgrīvas pamatskolas akreditācija Plānotā 

7. Sabiles PII vadītāja ārējā novērtēšana  Plānotā 

8. Mērsraga PII vadītāja ārējā novērtēšana Plānotā 

9. Valsts olimpiādes  

 

Talsu novada Sporta skola (kopā ar Rojas Sporta skolu) 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Skolas vadība kopā ar Izglītības pārvaldi 

organizējusi tikšanos ar Rojas vidusskolu 

un Mērsraga vidusskolu par sadarbību 

nākotnē 

Pārrunātas iespējas šajās skolās nākotnē 

organizēt vairumu no sporta skolas ikgadējām 

nometnēm.  

2. Audzēkņi apmeklējuši ārvalstu turnīrus 

un nometnes 

Vieglatlēti aizvadījuši mācību treniņu nometni 

Spānijā, badmintonisti apmeklējuši turnīru 

Polijā, basketbolisti aizvadījuši turnīru Gruzijā, 

Čehijā un izcīnījuši godalgas.  

3. Tiek plānotas mācību treniņu nometnes 

vasarai. 

Šogad plānotas nometnes basketbolistiem, 

florbolistiem, futbolistiem, vieglatlētiem, 

airētājiem, volejbolistiem, biatlonistiem.  

4. Noslēgušās cenu aptaujas un noslēgti 

līgumi par inventāra, un munīcijas iegādi 

mācību programmu nodrošinājumam 

 

5. Organizēta tikšanās ar Talsu pilsētas 

pārvaldnieku par sadarbību bāzu 

apsaimniekošanā.  

 

6. Tiek plānotas mācību treniņu grupas 

nākamajam mācību gadam. 

 

7. Sagatavotas ikgadējās anketas vecākiem, 

bērniem un treneriem 

anketēšana tiek veikta katru gadu, lai saņemtu 

informāciju skolas pašvērtējuma ziņojuma 

sagatavošanai un saņemtu ieteikumus no 

iesaistītajiem skolas darba uzlabošanai.  

8. Sāksies ikgadējās pārrunas pie skolas 

vadības  

Pārrunās tiek analizēts trenera darba par 

pagājušo mācību gadu un likti mērķi nākamam 

mācību gadam.  

9. Sākas skolas vispārējo un speciālo fizisko 

normatīvu kārtošana pa sporta veidiem 

 

10. Biatlona nodaļas audzēkņi beiguši ziemas 

sezonu 

 

11. Futbola, airēšanas nodaļas audzēkņi 

uzsākuši sacensību sezonu 

 

12. 3 florbola nodaļas audzēkņi devušies uz 

U19 PČ 

izlases sastāvā iekļauts arī mūsu treneris Artis 

Raitums 

 



20 
 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Latvijas Nacionālā kultūras centra tiešsaistes 

darba seminārs Programmas “Latvijas skolas 

soma” koordinatoriem 

Aktualizēts programmas mērķis - 

kultūrizglītība. Pārrunāta aktuālā informācija 

par dokumentācijas sagatavošanu, aktivitāšu 

izvēli un pieredzes stāsti. Piedalās direktore D. 

Lepere. Aktuālā informācija nodota Talsu 

novada skolu direktoriem un atbildīgajiem par 

programmas “Latvijas skolas soma” 

īstenošanu izglītības iestādēs. 

2. Dalība LIZDA tiešsaistes sanāksmē izglītības 

iestāžu vadītājiem 
Aktualitātes par pedagogu atalgojuma un 

slodzes sabalansēšanas jautājumiem 

3. Vasaras nodarbinātība jauniešiem Iesniegts pieteikums Talsu novada pašvaldībai 

un NVA par divu jauniešu nodarbinātību 

vasarā dienas radošajā nometnē “Raibā 

nedēļa” 

4. Talsu novada bērnu un jauniešu mākslas darbu 

konkurss un tērpu skate “Latvijas Dziesmu 

svētku 150 toņi un pustoņi” 

Izstādē piedalās 9 izglītības iestādes ar 80 

individuālie darbi, 3 kopdarbi, 6 kolektīvie 

darbi. Uz Kurzemes kārtu izvirzīti 31 darbi. 

5. Skatuves runas laureātu koncerts Piedalās 21 izglītojamie, kuri izvirzīti Valsts 

konkursu Skatuves runā 

6. Talsu novada skolu zēnu koru, 5.-9. klašu koru 

un jaukto koru skate  
Skatē piedalās 4 kori. Talsu pamatskolas zēnu 

koris izvirzīts uz Kurzemes Zēnu koru 

konkursu. Augstākās pakāpes diploms Rojas 

Mūzikas un mākslas skolas 5.-9. klašu korim, 

diriģente Inese Ozoliņa. Mērsraga vidusskolas 

5.-9. klašu korim I pakāpe, diriģente Aija 

Kaļiņičenko 

7. Talsu novada izglītības iestāžu koru diriģentu 

seminārs 
Bērnu un jauniešu koru darbības izvērtējums 

un attīstības virzieni Talsu novada skolās 

8. Talsu novada IT drošības diena Dalība tiešsaistes seminārā, saņemta 

informācija par drošības noteikumiem un 

pašvaldības IT izmantošanu 

9. “Skolas 2030” plašākas skolēnu izglītības 

pieredzes jomas koordinatoru seminārs 
Informācija par jomas reģionālajām 

konferencēm, aktualitātes, pieredzes stāsti. 

Piedalās direktore D. Lepere 

10. Talsu novada bērnu un skolu jaunatnes tautas 

deju kolektīvu koncerts - skate “Kas kaitēja 

man dzīvot!” 

Skatē piedalās 18 kolektīvi (338 dejotāji, 9 

pedagogi). Ekspertu komisija dalībai Tautas 

deju festivālam "Latvju bērni danci veda" 

izvirzīja 9 kolektīvus, kas pārstāvēs Talsu 

novada lielkoncerta programmā "Savu prieku 

izdejoju!" virsvadītājas Daces Treinovskas 

vadībā. 

11. Sagatavota un iesniegta aptaujas anketa IZM 

par darbu ar jaunatni pašvaldībā 
IZM ik gadu apzina situāciju jaunatnes jomā, 

lai iegūtu aktuālo informāciju par darbu ar 

jaunatni pašvaldībās. Sagatavoja D. Lepere un 

L. Karlsone 



21 
 

12. Jaunatnes lietu konsultatīvās padomes darbs 

pie Jauniešu iniciatīvu projektu izvērtēšanas 
Iesniegti 15 projekti, rezultāti apkopoti, tiek 

gatavots lēmumprojekts. 

13. Jaunatnes lietu konsultatīvās padomes sēde Jauniešu iniciatīvu projektu rezultātu 

apkopošana un analīze  

14. Mūsdienu un ritma deju radošā konkursa 

“Šurumburums” profesionālās pilnveides 

seminārs 

Piedalās 11 ritma un mūsdienu deju pedagogi 

no Talsu novada. Profesionālā pilnveide, 

konkursa video priekšnesumu refleksija un 

analīze. 

15. Kurzemes Zēnu koru konkurss. Koru konkursā izvērtēs dalībniekus, kas 

piedalīsies XI Latvijas zēnu koru salidojumā 

“PUIKAS! DZIEDĀSIM!” Cēsīs.  

Talsu novadu pārstāvēs Talsu pamatskolas 

zēnu koris, diriģente Dina Bičule.  

16. JSPA Eurodesk apmācības Eurodesk informācijas tīkls darbā ar jaunatni 

iesaistītajiem par mobilitātes iespējām Eiropā. 

Piedalās jaunatnes darbiniece K. Druviņa 

17. Mācību cikla “Atbalsts jaunatnes jomas 

attīstībai pašvaldībās” 1.modulis 
Darba ar jaunatni formas un pieejas. Mobilais 

darbs ar jaunatni: pamatprincipi. Darbs ar 

jauniešiem ārpus pilsētas teritorijas. Piedalījās 

jaunatnes lietu speciāliste L. Karlsone, 

Vandzenes JC L. Kirkopa un Rudes BLPJC 

L.Voronova 

18. Projekta “PuMPuRS” darba grupas sanāksme Par priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas un 

prevencijas sistēmas ieviešanas plāna izstrādi. 

19. JSPA attīstībai programmas “Kontakts” 

koordinēšana un informatīvais atbalsts 
Pūņu pamatskola un Rojas vidusskola gatavo 

projektus iesniegšanai JSPA konkursam. 

 

Kultūras un sporta attīstības nodaļa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Organizēta un notikusi Talsu apriņķa deju 

kolektīvu skate dalībai XXVII Vispārējos 

latviešu Dziesmu un XVII Deju svētkos.  

Pastendes kultūras nams, 02.04.2023. Piedalās 

12 Talsu novada deju kolektīvi, Latvijas 

Nacionālā kultūras centra ekspertu žūrija, Talsu 

apriņķa deju nozares metodiskās apvienības 

vadītājs. Iegūtie rezultāti - 5 Augstākās pakāpes 

novērtējumi deju kolektīviem, pārējiem I 

pakāpes.  

2. Sagatavoti dokumenti iepirkumu procedūras 

veikšanai par transporta pakalpojuma 

nodrošināšanu Talsu novada amatiermākslas 

kolektīvu dalībai Dziesmu un Deju svētkos. 

Izsludināts, termiņš 25.04.2023. 

3. Organizēts un noticis Talsu apriņķa koru 

kopmēģinājums, priekšskate un skate dalībai 

XXVII Vispārējos latviešu Dziesmu un XVII 

Deju svētkos.  

Talsu tautas nams - kopmēģinājums 

17.04.2023., Talsu Valsts ģimnāzija - 

priekšskate 21.04.2023. un skate 29.04.2023. 

Piedalās 11 Talsu novada kori, 2 kori no 

Rīgas un Latvijas Nacionālā kultūras centra 

ekspertu žūrija un Talsu apriņķa koru nozares 

metodiskās apvienības vadītājs. 

4. Notikusi plānošana, veikti sagatavošanas 

darbi Talsu novada Uzņēmēju gada balvas 

pasākuma norisei. 

Izstrādāts tehniskais plāns, uzrunāti 

mākslinieki, pasākuma moderators, tehniskie 



22 
 

speciālisti, sagatavoti dokumenti pasākuma 

nodrošināšanai 04.05.2023. 

5. Sagatavota nepieciešamā dokumentācija 

Talsu novada amatiermākslas kolektīvu tērpu 

izgatavošanai un tērpu iegādei. 

Sievu lakati VPDK “Spriganis”, aubes 

VPDK “Teika”, dzija VPDK “Krišjānis” 

brunču aušanai, krekli, saktas, sievu blūzes 

korim “Talsis”, materiāli pūtēju orķestra 

“Talsi” žakešu šūšanai. 

6. Notikusi plānošana un ar Talsu novada 

amatiermākslas kolektīvu dalību Dziesmu un 

Deju svētkos Rīgā saistītu jautājumu 

risināšana.  

Tikšanās ar Rīgas Doma kora skolas un 

E.Dārziņa Mūzikas vidusskolas vadību, ar 

ēdinātājiem. Tikšanās ar uzturēšanos 

naktsmītnē saistītiem jautājumiem 

(saimnieciskie un tehniskie risinājumi) un ar 

transporta kustību saistītiem jautājumiem. 

Tikšanās par novada kolektīvu dalības 

Svētku gājienā jautājumu risināšanu. 

(Tiešsaistes sanāksmes 06.04.,20.04., 27.04.) 

7. Notikusi plānošana un veikti sagatavošanās 

darbi Dziesmu svētku ieskaņas koncerta 

organizēšanai.  

Pasākums notiks 22.06.2023. Tikšanās ar 

Talsu apriņķa metodisko apvienību 

vadītājiem, pasākuma režisoru 19.04.2023.  

8. Sagatavota nepieciešamā dokumentācija 

pašvaldības finansiālā atbalsta sportā un 

komisijas darba administrēšanas procesam. 

Sagatavots protokols, atbildes vēstules, 

līgumu dokumentācija. 

9. Nodrošināts atbalsts Talsu novada PII Sporta 

dienas organizēšanai un Olimpiskās dienas 

norisei. 

13.04.2023. un 21.04.203.  

10. Sagatavota un iesniegta nepieciešamā 

iepirkumu procedūras dokumentācija 

ugunsdzēsības sistēmas atjaunošanas 

darbiem Talsu sporta namā. 

Iesniegta izskatīšanai Iepirkumu nodaļai. 

11. Nodrošināts nepieciešamais atbalsts sporta 

pasākumu norisei Talsu novadā. Veikta 

pavasara darbu plānošana Talsu pilsētas 

sporta laukumos veiksmīgai treniņu procesa 

un pasākumu norisei sporta infrastruktūrā. 

Līgumu dokumentācijas izstrāde saskaņā ar 

Talsu novada sporta pasākumu plānu, 

apbalvojumu iegāde pasākumu norisei. 

Darbu plāna/uzdevumu izstrāde, 

piedāvājumu apkopošana, līgumu 

dokumentācijas izstrāde. 

12. Organizēts un noticis pārgājienu cikla 

6.ekspedīcija "Apkārt Talsu novadam". 
22.04.2023., maršruts Sabile-Kāķīši, 35 km 

13. Organizēta un notikusi Mākslas dienu 

pastaiga Talsos. 
Sadarbībā ar Talsu novada muzeju, 

15.04.2023. Talsos 

14. Sadarbībā ar Kurzemes Tūrisma asociāciju 

organizēta un notikusi Kurzemes tūrisma 

konference "Bez rāmjiem". 

26.04.2023. Talsu tautas namā, piedalās 

TNP, LR Ekonomikas ministre, LIAA, KTA, 

Kurzemes tūrisma uzņēmēji un NVO 

15. Notikusi plānošana ar Talsu novada tūrisma 

jomas speciālistiem par vasaras sezonas 

tūrisma pasākumiem Talsu novadā.  

Velosezonas atklāšanas, dalība Talsu novada 

dienās Kalnciema kvartālā, Mājas kafejnīcu 

dienas. 

16. Veikti plānošanas darbi Talsu novada 

tūrisma piedāvājuma publicitātei un 

izstrādāti maketi tūrisma kartēm un 

ceļvežiem. 

Sagatavota līgumu dokumentācija, maketi 

nodoti drukas darbu veikšanai. 

17. Apkopots un publiskots Talsu novada 

kultūras, sporta un tūrisma piedāvājums.  
www.visittalsi.lv , 

www.facebook/VisitTalsi.com 

 



23 
 

Talsu novada muzejs 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Ēnu diena Aizvadīta Ēnu diena, Talsu novada muzeja 

Pētniecības un Krājuma nodaļas darbiniekus 

ēnoja 5 skolēni 

2. Lieldienu pasākums Organizēts Lieldienu pasākums, kura laikā 

atklāta arī izstāde “Iešūpo prieku!” 

3. Mākslas dienu pastaiga 15. aprīlī noslēgums Mākslas dienu pastaigai 

ar Jāņa Jēkabsona gleznu izstādes “Saules ceļu 

neapjaust” atklāšanu 

4. Simtgades izstāde 21. aprīlī atklāta jubilejas izstāde “SIMTS” 

5. Putnu dienas Atklāta Putnu dienu izstāde “Gājputni”, 

piedāvātas muzejpedagoģiskās programmas 

6. Liepājas Tautas mākslas un kultūras centra 

Tautas lietišķās mākslas studijas “Liepava” 

izstāde "Galvassegas" 

No 20.04 - 31.05 apskatāma Liepājas Tautas 

lietišķās mākslas studijas “Liepava” izstāde 

“GALVASSEGAS”. 

7. Mākslas dienu izstāde Atklāta Talsu mākslinieku Mākslas dienu 

izstāde "Mākslas dienas 2023" 

8. Pieredzes apmaiņas brauciens uz Muzeju 

krātuvi, Latvijas Nacionālo arhīvu un Latvijas 

Universitātes botānisko dārzu 

20. aprīlī Talsu novada muzeja Krājuma un 

Pētniecības nodaļu darbinieki devās pieredzes 

apmaiņā uz Muzeju krātuvi; LU botānisko 

dārzu; LNA. 

9. Kataloga “Nacionāli dekoratīvais stils Talsu 

novadā” noslēdzošie darbi 

Pateicoties VKKF finansējumam, norit 

noslēdzošie darbi kataloga “Nacionāli 

dekoratīvais stils Talsu novadā” izdošanai. 

10. Uzsākts Lichtentahl tāfelklavieru restaurācijas 

otrais posms 

Pateicoties VKKF finansējumam, uzsākts 

tāfelklavieru restaurācijas 2. posms Ugāles 

ērģeļbūves darbnīcā. 

 

Talsu Galvenā bibliotēka 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Dalība LNB Bibliotēku attīstības centra 

rīkotajā tiešsaistes tematiskajā diskusijā 

reģionu galveno bibliotēku speciālistiem 

par digitalizāciju bibliotēkās (23. marts) 

Diskusijas mērķis – sniegt aktuālo informāciju 

par digitalizāciju un ar to saistītajiem 

projektiem, digitalizācijas labo praksi un datu 

pārnesi, kā arī aktualizēt sadarbības iespējas 

nacionālajā un reģionālajā līmenī. Piedalījās 

TGB direktora vietnieka p.i. Ieva Jaunupe, 

Informācijas resursu attīstības nodaļas vadītāja 

Lita Zandberga, sociālo mediju speciālists 

Andžejs Beļēvičs. 

2. SIA “Vides investīciju fonds” 

pēcnovērtējuma pārbaude TNP projekta 

"Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

Projekta pēcnovērtējuma pārbaudes rezultātu 

TNP saņēmusi 2023. gada 27. martā, saņemtā 

korespondence Nr. 23/12-25/2676/S.  



24 
 

samazināšana Talsu galvenās bibliotēkas 

ēkā Brīvības ielā 17A, Talsos" (23. marts) 

3. Ikgadējā ugunsdrošības instruktāža Talsu 

Galvenās bibliotēkas (TGB) darbiniekiem 

(27. marts) 

TGB darbinieku instruēšana, teorētiskās un 

praktiskās apmācības ugunsdrošības jomā.  

4. Dalība darbnīcā bibliotēkām ”Dariet to, 

izmantojot Eiropas programmas!” Latvijas 

Nacionālajā bibliotēkā (LNB) (28. marts) 

LNB sadarbībā ar Latvijas Republikas 

Kultūras ministriju, Latvijas Bibliotekāru 

biedrību un Eiropas Bibliotēku, informācijas 

un dokumentācijas biroju organizēja darbnīcu 

20 Latvijas publiskajām bibliotēkām un to 

pārstāvētām pašvaldībām par Eiropas finanšu 

instrumentu izmantošanu bibliotēku attīstībā. 

Darbnīcā piedalījās TGB vecākā bibliotekāre 

Aiga Naudiņa un Talsu novada pašvaldības 

Attīstības plānošanas un projektu vadības 

nodaļas vadītāja Jolanta Skujeniece. 

5. Konkurss un noslēguma pasākums 

“Aleksandra Pelēča literārā prēmija”  

30. martā Domes sēdē tika apstiprināts 

prēmijas ieguvējs.  

12. aprīlī tika apkopoti sabiedrības balsojuma 

rezultāti (klātienes un interneta) – kopā 

saņemtas 9178 balsis.  

14. aprīlī noslēguma pasākums TGB, 

apmeklējums – 60 personas. Pasākumā tika 

atvērta A. Pelēča jaunākā grāmata, godināti 

nominēto grāmatu autori, pasniegta prēmija, 

lasītāju simpātiju balva.  

6. Pasākumu cikls “Mazpilsētas stāstnīca” 29. marts – viesojas ĢBAC “Brīnumiņš” 

vadītāja Agnese Kviese, apmeklējums 

(klātienē un tiešsaistē) 22 personas. 

17. aprīlis – viesojas Talsu Valsts ģimnāzijas 

skolotāja, bibliotekāre, folkloras kopas 

vadītāja un gide Līksma Sokolova.  

Apmeklējums (klātienē un tiešsaistē): 18 

personas. 

7. Dalība LNB Bibliotēku attīstības centra 

rīkotajā tiešsaistes tematiskajā diskusijā 

reģionu galveno bibliotēku speciālistiem 

par darbu ar bērniem un jauniešiem (4. 

aprīlis) 

Diskusijā piedalījās TGB Bērnu nodaļas 

vadītāja Vita Kukute un vecākā bibliotekāre 

Dzintra Kristapsone, kā arī TGB Lasītāju 

apkalpošanas nodaļas vadītāja Elza Āboliņa. 

Diskusijas mērķis: nostiprināt bibliotekāru 

zināšanas par rotaļu un spēļu nozīmīgumu 

bērna attīstībā; aktualizēt spēļu un rotaļu 

izmantošanu kā vienu no bibliotēkas norišu 

virzieniem; caur praktiskiem piemēriem un 

pieredzes stāstiem iegūt zināšanas par rotaļu 

un spēļu iekļaušanu bibliotekāru ikdienas 

darbā ar bērniem un jauniešiem.  

8. Ēnu diena TGB (5. aprīlis) Ēnu dienā TGB piedalījās seši skolēni no 

Talsu Valsts ģimnāzijas, Talsu 2. vidusskolas 

un Talsu Kristīgās vidusskolas. Ēnotāji 

iepazina TGB, sociālā medija speciālista, 

kultūras pasākuma organizatora, Lasītāju 

apkalpošanas un Informācijas resursu attīstības 

nodaļu ikdienas darbu. 



25 
 

9. TGB pievienošanās LNB un "Microsoft 

Latvia" kopīgi izstrādātajai Digitālo objektu 

pārvaldības sistēmai (DOM) (27. marts) 

Uzsākta TGB unikālā kultūras mantojuma 

saglabāšana valsts vienotajā informācijas 

sistēmā.  

Digitalizēti 4 objekti. 

Kopš 27. marta Talsu Galvenā bibliotēka 

administrē kolekciju “Talsu novadpētniecība” 

DOM sistēmā.  

Notiek cieša sadarbība ar LNB. 

Notiek metodisks darbs ar novada bibliotēkām, 

lai attīstītu novada kultūras mantojuma 

digitalizāciju un ilglaicīgu saglabāšanu. 

10. Dalība IT Drošības dienā 2023 (11. aprīlis) TGB darbinieki tiešsaistē noklausījās IT 

drošības apmācības, kā arī iepazinās ar 

prezentāciju par Talsu novada pašvaldības 

informācijas tehnoloģiju drošības pārvaldību. 

11. Sagatavota un nosūtīta “Eiropas dienas” 

pasākuma pieteikuma anketa Latvijas 

Republikas Ārlietu ministrijai (ĀM) 

finansējuma saņemšanai  

(11. aprīlis)  

9. maijā TGB plānota tikšanās ar Eiropas Gada 

cilvēku Latvijā 2022 – Reini Pozņaku. 19. 

aprīlī saņemta ĀM atbilde, ka iecere atbalstīta 

un prasītais finansējums (350 EUR pirms 

nodokļu nomaksas) pasākuma nodrošināšanai 

ir piešķirts. 

12. Metodiskās dienas tiešsaistes seminārs 

Talsu novada bibliotekāriem (12. aprīlis)  

Galvenā uzmanība tika veltīta pasākumu un 

norišu plānošanai, digitalizācijas procesiem un 

to veicināšanai novada bibliotēkās, kā arī 

aktualitātēm profesionālajā pilnveidē un 

metodikā. Tiešsaistes sesiju sāka žurnāla 

“Rīgas Laiks” izdevējs Dr. phil. Arnis Rītups 

ar informāciju un uzrunu novada 

bibliotekāriem. TGB vecākā bibliotekāre Aiga 

Naudiņa informēja par notikušo LNB 

bibliotēku darbnīcu “Dariet to, izmantojot 

Eiropas programmas!”. Par 23. martā notikušo 

tematisko diskusiju reģionu galveno bibliotēku 

speciālistiem “Digitalizācija bibliotēkās” 

informēja Informācijas resursu attīstības 

nodaļas vadītāja Lita Zandberga un sociālo 

mediju speciālists Andžejs Beļevičs. 

Tiešsaistes semināra noslēgumā novada 

bibliotekāri pārrunāja dzirdēto un dalījās ar 

saviem plānotajiem digitalizācijas procesiem, 

lai veicinātu un paplašinātu novadpētniecības 

materiālu pieejamību. Semināra dalībnieku 

skaits – 51. 

13. Valsts Kultūrkapitāla fondā iesniegti divi 

projekti – “Tiekamies ar autoru” un 

“Ciemos pie lasītāja” – atbalsta saņemšanai 

(19. aprīlis) 

Projektu mērķis – tikšanās ar rakstniekiem un 

dzejniekiem TGB dažādām mērķauditorijām. 

14. Dalība Talsu novada pašvaldības Kultūras 

un sporta attīstības nodaļas Kultūras daļas 

sanāksmē (13. aprīlis) 

Sanāksmē tika rīkota saistībā ar piedalīšanos 

Kurzemes plānošanas reģiona projektu 

konkursā. 

15. Apliecinājuma vēstules nosūtīšana LNB par 

sadarbību projektā (19. aprīlis) 

TGB ir pieteikusies iespējai sadarboties ar 

LNB projekta "Rakstītāji un rakstu darbi: 

latviešu autori un literatūra Latvijas 



26 
 

bibliotēkās" aktivitātēs, īstenojot rakstnieku, 

dzejnieku, tulkotāju vizītes. Ir paredzēts, ka 

autoru vizītes notiks 42 valstspilsētu un 

novadu bibliotēkās. Attiecīgā reģionu galvenā 

bibliotēka izlems, kurā novada bibliotēkā 

notiks autoru tikšanās pasākums. Projekta 

apstiprināšanas gadījumā sekos detalizētāka 

informācija. 

16. Vēstules nosūtīšana IT nodaļai par vienotu 

e-pasta adrešu izveidi novada bibliotēkām 

(18. aprīlis) 

Visām novada bibliotēkām centralizēti pēc 

vienota parauga tiks izveidotas pašvaldības 

oficiālā elektroniskā pasta adreses @talsi.lv  

17. Pieredzes apmaiņas brauciens uz Kuldīgas 

Galveno bibliotēku un Saldus novada 

bibliotēku (19. aprīlis) 

Pieredzes apmaiņas braucienu organizēja TGB 

Bērnu nodaļa ar mērķi apgūt pieredzi darbā ar 

bērniem un jauniešiem citu novada bibliotēkās. 

Pieredzes apmaiņas braucienā piedalījās 

Dundagas pagasta centrālās bibliotēkas, Rojas 

bibliotēkas, Sabiles bibliotēkas, Stendes 

bibliotēkas, Valdemārpils bibliotēkas, TGB 

Bērnu literatūras nodaļu speciālisti.  

18. Dalība LNB Bibliotēku attīstības centra 

rīkotajā tiešsaistes (MSTeams) darbnīcā 

"Bibliotēku darbības un ietekmes 

novērtēšana" (20. aprīlis) 

Darbnīcas uzdevums iepazīties ar rīkiem, kuri 

palīdz bibliotēkām veikt sava darba vērtēšanu 

un arī bibliotēkas ietekmes vērtēšanu. Rīki un 

metodes ir no starptautiskajiem standartiem: 

Informācija un dokumentācija. Bibliotēku 

snieguma rādītāji : LVS ISO 11620 : 2019. un 

Informācija un dokumentācija. Metodes un 

procedūras bibliotēku ietekmes novērtēšanai : 

LVS ISO 16439:2022. Viens no šīs darbnīcas 

mērķiem ir testēt bibliotēku snieguma rādītājus 

un ietekmes novērtēšanas metodes un to 

iespējas. Darbnīcā piedalās TGB direktora 

vietnieka p.i. Ieva Jaunupe. 

19. Dalība Krišjāņa Valdemāra ielas svētkos 

Valdemārpilī (15. aprīlis) 

Valdemārpils iedzīvotājiem un viesiem bija 

iespēja apmeklēt brīvdabas bibliotēku, kurā 

varēja ne tikai izvēlēties kādu grāmatu 

lasīšanai, bet arī izgatavot nozīmītes, apgleznot 

akmentiņus, veidot papīra kuģīšus un 

paklausīties mūziku. Ikviens interesents bija 

laipni gaidīts piedzīvot jauki pavadītu laiku 

kopā ar TGB darbiniekiem brīvdabas 

bibliotēkā. 

20. Latvijas lielākā interneta medija "Delfi" 

produkta "Delfi Abonements" bezmaksas 

piekļuves nodrošināšana TGB (no 17. aprīļa 

uz gadu)  

"Delfi Abonements" bezmaksas piekļuve tiek 

nodrošināta sadarbībā ar Latvijas Bibliotekāru 

biedrību (LBB). "Delfi Abonements" 

bezmaksas saturs pieejams, uzsākot 

"Bibliotēku nedēļas 2023" aktivitātes.  

21. Bibliotēku nedēļas aktivitātes TGB (17.-23. 

aprīlis) 

Bibliotekāres sagatavojušas krustvārdu mīklu 

par bibliotēkas vēsturi, ikdienu un piedāvā 

orientēšanos bibliotēkā, iedrošināt 

apmeklētājus interesantā veidā pašiem 

darboties ar bibliotēkas krājumu un ierīcēm.  



27 
 

22. Latvijas sabiedrisko mediju tiesībsardzes 

Andas Rožukalnes publiskā lekcija (20. 

aprīlis) 

A. Rožukalne aizsākusi tradīciju viesoties 

Latvijas bibliotēkās ar publiskajām 

lekcijām/diskusijām par sabiedriskajiem 

medijiem un to, kas ir vai nav ētiski 

profesionālo mediju darbībā un kas ir tās 

lietas, ar ko nodarbojas sabiedrisko mediju 

ombuds.  

23. Virtuālā fotoizstāde “Laiks. Bibliotēka. 

Kultūra.” (17.-29. aprīlis)  

Izstāde apskatāma TGB abonementa ekrānā. 

Izstādē 62 fotogrāfijas. 

Apmeklējums 17.-19.04.: 185 personas. 

24. Eiropas rakstnieku dienai veltīta izstāde 

(27. marts - 3. aprīlis) 

Izstādē izvietotas 15 grāmatas, apmeklētājiem 

piedāvātā aktivitāte – populāru grāmatu 

nosaukumu minēšana, nosaukumi attēloti ar 

“emoji”.  

25. Joku dienas izstāde "Ha-ha-ha. Iemet aci!" 

(1. aprīlis) 

Bibliotēkas lasītavas zonā tika izvietots 

humoristiskais žurnāls “Dadzis” eksemplāri un 

anekdošu grāmatas. 

26. Izstāde "Verai Singajevskai – 100" (4.-18. 

aprīlis)  

Bibliotēkas lasītavas zonā tika izvietoti darbi 

par Veru Singajevsku – iemīļota bērnu izrāžu 

un radioteātra aktrisi, vairāku paaudžu 

“bērnības balsi”. 

27. Kā pagatavot maskas – nodarbība PII 

Sprīdītis (20. marts)  

Apm. 20. Nodarbība pieprasīta no PII 

28. Pūcīšskolas nodarbība – Grāmatu starts PII 

Zvaniņš grupai (27. marts) 

Apm. 12 

29. Jaunāko grāmatu apskats (28. marts) Apm. 9 – Talsu Krist. vsk. 10 kl.  

30. Mazi putni. Lieli putni (28. marts) Apm. 18, PII Zvaniņš grupai 

31. Lieldienas citās valstīs (29. marts) Apm. 16, Talsu pam.sk. 4.b kl.. Ticējumi, 

prezentācija un radoša nodarbība 

32. Pūcīšskolas nodarbība – Grāmatu starts (30. 

marts) 

Apm. 10, PII Saulīte 

33. Zaķu skola (2. aprīlis) Apm. 23 , pasākums veltīts Lieldienām, 

ģimenēm ar bērniem 

34. Lieldienas citās valstīs (3. aprīlis) Apm. 16. Talsu pam.sk. 4.a .kl.  

35. Paķer līdzi savu zaķi (3. aprīlis) Apm. 22, PII Sprīdītis. Rotaļas Lieldienām.  

36. Paķer līdzi savu zaķi (4. aprīlis) Apm.23, PII Kastanītis audzēkņiem 

37. Paķer līdzi savu zaķi (5. aprīlis) Apm. 27. Laidzes PII Papardītes audzēkņiem  

38. Iepazīšanās ar bibliotēku (22. marts) Apm. 20, PII “Saulīte” grupa Pingvīnēni. Kas 

ir bibliotēka, ko dara bibliotēkā, grāmatas, to 

izkārtojums. Kā kļūt par lasītāju.  

39. Orientēšanās bibliotēkā (23. marts) Apm. 18. Talsu 2. vsk. 5.a kl. Orientēšanās ar 

slēpņošanas uzdevumiem.  

40. Literāras nodarbības par M. Stārasti (24. 

marts) 

Apm. 17. Talsu 2. vsk. 2.a.kl. Prezentācija par 

M. Stārasti, radoši uzdevumi par viņas daiļradi 

41. Pūcīšskolas nodarbība – Grāmatu starts (20. 

aprīlis) 

Apm . Talsu PI Saulīte audzēkņiem 



28 
 

42. Skaļās lasīšanas klases konkurss (20. 

aprīlis) 

Apm. 28, Talsu Krist. Vsk. 5. kl. 

43. Pieprasījums no apdrošinātājiem par 

papildu informācijas sniegšanu – AS “BTA 

Baltic Insurance Company” (BTA) par 

2023.gada 10.februārī saņemto atlīdzības 

pieteikumu Komercīpašuma apdrošināšanas 

polises (līguma) Nr. LV22-40-10001548-9 

ietvaros, saistībā ar 2023.gada 13.janvārī 

Brīvības ielā 17A-Talsu bibliotēkā, Talsos, 

Talsu novadā konstatēto negadījumu, kā 

rezultātā tika bojāts apdrošinātais īpašums 

(31. marts) 

Prasība papildus iesniegt noslēgto vienošanos 

ar otru nekustamā īpašuma īpašnieku par 

nekustamā īpašuma lietošanas kārtību. 

Atbildot uz pieprasījumu par papildus 

nepieciešamo informāciju Atlīdzību lietā Nr. 

I40-35317/05-23-6, tika nosūtīta Ēkas 

kadastrālās uzmērīšanas lieta un Notariālo aktu 

grāmatas izraksts, kurā atrodams Pirkuma 

līgums. Nepieciešamos dokumentus 

nodrošināja TNP Attīstības plānošanas un 

projektu vadības nodaļa. 04.04.2023. saņemts 

lēmums par apdrošināšanas atlīdzību: 

Izvērtējot iepriekš minētās Atlīdzību lietas 

ietvaros iegūto informāciju un pamatojoties uz 

Apdrošināšanas līguma nosacījumiem, tika 

konstatēts, ka ir iestājies apdrošināšanas 

gadījums, un BTA pieņēma lēmumu izmaksāt 

apdrošināšanas atlīdzību 2 469.56 EUR (divi 

tūkstoši četri simti sešdesmit deviņi euro un 56 

centi) apmērā, pārskaitot minēto summu uz 

Atlīdzības pieteikumā norādīto bankas kontu. 

Apdrošināšanas atlīdzība ir aprēķināta, no 

īpašumam nodarīto tiešo zaudējumu apmēra 2 

609.56 EUR (divi tūkstoši seši simti deviņi 

euro un 56 centi) atskaitot Apdrošināšanas 

līgumā paredzēto pašrisku 140.00 EUR (viens 

simts četrdesmit euro un 00 centi). 

Apdrošināšanas atlīdzība ir aprēķināta, ņemot 

vērā remonta darbu izmaksas bez 

būvorganizācijas pieskaitāmajām izmaksām. 

Šie maksājumi atzīstami par atlīdzināmiem 

tad, ja tie ir veikti un pierādīti ar dokumentiem 

par šādu maksājumu veikšanu. Īpašniekam ir 

tiesības saņemt apdrošināšanas atlīdzību par 

samaksātajām būvorganizācijas 

pieskaitāmajām izmaksām, pēc remonta darbu 

pabeigšanas iesniedzot BTA dokumentus, kas 

apliecina remonta darbu izpildi un apmaksu.  

44. Vienošanās parakstīšana par TGB ēkas 

apsaimniekošanas līguma pagarināšanu ar 

SIA “Talsu Namsaimnieks” (4. aprīlis) 

23.02.2023. tika uzsākts izvērtēt turpmāko 

sadarbību (līguma pagarināšanu vai jaunu 

slēgšanu) ar SIA “Talsu Namsaimnieks” par 

TGB ēkas apsaimniekošanu pēc 31.03.2023., 

no SIA “Talsu namsaimnieks” saņemts 

apsaimniekošanas piedāvājums un tehniskā 

specifikācija jaunam līgumam. 15.03.2023. 

bija tikšanās ar TNP Saimnieciskā 

nodrošinājuma nodaļas vadītāju Gintu 

Strautnieku, Ēku pārvaldības daļas Īpašumu 

apsaimniekošanas speciālisti nedzīvojamo 

telpu jautājumos Santu Heimani un SIA “Talsu 

Namsaimnieks” Nedzīvojamā fonda 

struktūrvienības vadītāju Bruno Lembergu par 



29 
 

SIA “Talsu Namsaimnieks” piedāvājumu TGB 

ēkas apsaimniekošanas līgumam. Pēc tikšanās 

15.03.2023. nosūtīts e-pasta vēstule 

pašvaldības Juridiskajai nodaļai ar lūgumu 

sagatavot jaunu līgumu ar SIA “Talsu 

Namsaimnieks”. Vienošanās par TGB ēkas 

apsaimniekošanas līguma pagarināšanu 

noslēgta uz gadu.  

45. Inventarizācija Dižstendes bibliotēkā (11. 

aprīlis) 

TGB veica krājuma inventarizāciju Dižstendes 

bibliotēkā.  

 

Pārvaldes 

 

Talsu pilsētas pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Darbs pie apaugumu novākšanas, pilsētas 

sakopšanas darbi. 
 

2. Tikšanās ar ainavu arhitekti un vides dizaineri par 

pilsētas uzpošanu svētku laikā 
 

3. Plānošana pie pilsētas apzaļumošanas darbiem  

4. Darbs pie tirgus labiekārtošanas  

5. Priekšdarbi Lielās talkas nodrošināšanai  

6. Darbs pie sabiedrisko un BIO tualešu 

apsaimniekošanas specifikācijas izstrādi 
 

 

Valdemārpils pilsētas un Ālavas pagasta, Lubes un īves pagasta pārvaldes 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Pagastu un pilsētas ceļu greiderēšana 
 

2. Pilsētas ielu bedrīšu aizpildīšana ar bitumenu 
 

3. Pilsētas un pagasta apkārtnes sakārtošanas, 

labiekārtošanas darbi 

 

4. Kapu teritorijas sakopšana  

 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Pašvaldības ielu un ceļu greiderēšanas darbi.  

2. Sabiles pilsētas un Abavas pagasta teritorijas 

labiekārtošanas un sakopšanas darbi. 
 



30 
 

Lībagu pagasta un Strazdes pagasta apvienības pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Veikti ceļu planēšanas darbi  

2. Zem bērnu laukumiem un āra trenažieriem 

papildināta skuju koku mulča 
 

3. Notiek kapu teritoriju sakopšana, piegādāta smilts  

4. Notiek teritorijas labiekārtošanas darbi  

5. Veiktas mazās cenu aptaujas, tiek sagatavoti līgumi Lībagu Tautas nama divu skursteņu 

atjaunošana, Lībagu vecās skolas gaiteņa 

grīdas un vienas klases grīdu atjaunošana, 

Strazdes audēju telpas apgaismojuma un 

elektroinstalācijas atjaunošana 

 

Ģibuļu pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Pastendes BLPJAC. 5.aprīlī 18.00-20.00 mandalu 

veidošanas meistarklase, vadītāja Elva Zemīte. 
 

2. Pastendes BLPJAC Radošajā terasē 6. aprīlī no 

9.00-13.00 Zaļās ceturtdienas jampadracis 

Pastendes pamatskolas skolēniem. 

 

3. Spāres bibliotēkā izstādes: "Veltas Kociņas 

gleznas"; "Ingeborgas Zariņas Raganiņas"- 

kolekcijas izstāde; "Lieldienu šūpolēs pretī 

pavasarim"; "tulkotājai Silvijai Bricei -65" 

 

4. Spāres bibliotēkā 17. aprīlī pasākums; "Luīzes 

Meijeres atmiņas par "Ezermuižu"". 
 

5. Spāres bibliotēka, Pastendes bibliotēka 12.aprīlī: 

tiešsaistes seminārs "Par digitalizāciju Talsu 

novada bibliotēkās 

 

6. Spāres bibliotēka, Pastendes bibliotēka11. aprīlī 

IT drošība un pārvaldība; 12.aprīlī: tiešsaistes 

seminārs "Par digitalizāciju Talsu novada 

bibliotēkās 

 

7. Spāres un Pastendes bibliotēkās no 17.04. bez 

maksas var piekļūt delfi.lv saturam. 
 

8. Pastendes bibliotēka/Talsu mākslas skolas 

audzēkņu tekstila darbu izstāde “Tekstils” 
 

9. Pastendes bibliotēka/ Projekts pavasaris 3. klasei   

10. Pastendes bibliotēka /19. aprīlis Lasām skaļi- 

treniņš skaļai lasīšanai 5 klase 
 

http://delfi.lv/


31 
 

11. Pastendes bibliotēka/17-21 aprīlim Bibliotēku 

nedēļa 21, aprīlī "Pavisam parasts pavasaris 

Pastendē" stāstu konkurss bērniem 

 

12. Pabeigta ceļu greiderēšana. 
 

13. Sākta dokumentācijas sagatavošana Pastendes 

bērnu rotaļu laukuma uzstādīšanai. 

 

14. Pabeigta rotaļu iekārtu restaurācija un ir gatavas 

uzstādīšanai. 

 

15. Spāres muiža 1. aprīlis - Satiec savu meistaru 
 

16. Spāres muiža - 2. aprīlis Raimonda Paula 

daiļrades koncerts  
 

17. Spāres muiža - 10. aprīlis Lieldienu pārgājiens  

18. Spāres muiža - 14. aprīlis Atklātā rokdarbu 

meistarklase 
 

19. Spāres muiža - 19. aprīlis Talka kopā Latvijas 

Valsts Meža dienestu 
 

20. Spāres muiža - 20. aprīlis - "Čaks. Vilsons. 

Iedomu spoguļi" Dzejas izrāde 
 

21. Spāres muiža - 21. aprīlis Veselīga uztura mācība  

22. Spāres muiža - 22.aprīlis Talkas diena  

23. Spāres muiža - 22. aprīlis Dziesmu svētku 

ieskaņas koncerts kopā ar Ventspils KC 

kolektīviem 

 

 

Dundagas pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. 

Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Gājēju celiņa bruģēšana no Bānīša ielas uz Talsu 

ielu 18 
 

2. Apauguma novākšana pašvaldības īpašumos, 

grāvmalās 
 

3. Atkritumu savākšana pašvaldības teritorijā-

grāvmalas, trotuāri u.c. 
 

 

Kolkas pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Sagatavoti un uzsākti iepirkumi: Divkārtu virsmas 

apstrāde pagasta ceļam Robežsargi-Līvānu mājas.  

2. Sagatavoti un uzsākti iepirkumi: Izstrādātas skices 

un tehniskais uzdevums, uzsākts iepirkums 

norāžu stabu un norāžu zīmju uzstādīšanai Kolkā. 

Izstrādē piedalījās dizainere Inese Bērziņa 

un Kolkas iedzīvotāji. 



32 
 

3. Sagatavoti un uzsākti iepirkumi: Sagatavots 

tehniskais uzdevums un veikta cenu aptauja par 

pašvaldību savienības projekta naudas izlietošanu 

atkritumu savākšanai pludmalēs vasaras mēnešos. 

Finansējuma apmērs ir EUR 10 000, no 

šīs naudas vēl ir plānots iepirkt gājēju 

celiņu koka moduļus nokļūšanai jūras 

krastā 

4. Lieldienu pasākumu sagatavošana un dekorēšanas 

darbi pagasta vietās, kur notiks pasākumi. 

Šūpoļu un dekorāciju uzstādīšana un 

novākšana. 

5. Koku apzāģēšana un zaru novākšana Kolkā pie 

skolas un pie bērnu dārza.  

6. Atkritumu novākšana Kolkas pagasta pludmalēs, 

kamēr nav noslēgts līgums ar SIA Janvāri. Ar pagasta transportu un cilvēkiem. 

7. Iztīrīti skursteņi visās pagasta katlu mājās un 

apkurināmajās ēkās.  

8. Sagādāti un izdalīti pa ciemiem atkritumu 

savākšanas maisi pavasara talkošanai. 

Pilnos maisus savāksim ar pagasta 

transportu. 

 

Laucienes, Balgales un Ķūļciema pagastu pārvaldes 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Visos pagastos pašvaldības autoceļu planēšanas 

darbi, atsevišķos ceļa posmos grants seguma 

atjaunošana. 

 

2. Lauciene, Balgales, Ķūļciema pagastos nedzīvojamā 

fonda apsekošana kopā ar Īpašumu 

apsaimniekošanas speciālistu nedzīvojamo telpu 

jautājumos 

 

3. Lielās talkas pasākumi pagastu teritorijās.  

 

Rojas pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Priekšdarbi Lielās talkas nodrošināšanai.  

2. Puķu stādīšana puķu dobēs Rojā.  

3. Izdalīti atkritumu savākšanas maisi ciemiem.  

4. Koku nozāģēšana un sastrādāšana. Ar Zaļumsaimniecības komisijas 

atzinumu. 

5. Lieldienu pasākuma organizēšana un Rojas 

dekorēšana sadarbībā ar Rojas KC vadītāju. 
 

6. Bedrīšu lāpīšana Rojas ielās ar auksto asfaltu.  

7. Kaltenes putnu takas sakopšanas darbi, vecā zālāja 

pļaušana. 
 

8. Sauso stacionāro tualešu uzkopšana Rojas pagastā.  

9. VII Vieglās mūzikas un džeza ansambļu konkurss. 21.aprīlī 

10. Uzsākti ceļu greiderēšanas darbi.   

11. Soliņu atrakšana pludmalē no sapūstajām smiltīm. 

Pludmales sakopšanas darbi. 
 



33 
 

 

Valdgales pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Notikusi iedzīvotāju tikšanās ar SIA “SELP” 

pārstāvjiem par vēja parka attīstību Valdgales 

pagastā  

 

2. Pašvaldības autoceļu planēšana ~35 km  

3. Lielās talkas pasākumi pagasta teritorijā  

4. Teritorijas labiekārtošanas darbi  

5. Kapu teritorijas labiekārtošanas darbi  

6. Notikuši kultūras un sporta pasākumi (Lieldienas, 

meistarklases, novusa spēles, zolītes u.c) 
 

7. Valdgales bibliotēkā norisinās M. Murauskas 

kurpīšu izstāde, vieslekcijas par uzturu, vietējo 

pagastu rakstnieku dzejoļu izstāde u.c) 

 

 

Vandzenes un Laidzes pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Veikta pašvaldības autoceļu greiderēšana, 

profilēšana 
 

2. Veikta pašvaldības tiltu apsekošana Vandzenes 

pagastā 
Sadarbībā ar ceļu speciālistu J. Pūci 

3. Aizvadītas Talkas dienas  

4. Izsludināta cenu aptauja Vandzenes kapličas jumta 

nomaiņai 
 

5. Uzsākts darbs pie malkas sagatavošanas  

 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvja lēmumi 

Datums Nosaukums Informācija 

27.03.2023. SIA "TALSU ŪDENS" kapitāla daļu 

turētāja lēmums 

Nolemj: 

1. Apstiprināt SIA “TALSU ŪDENS” 2023. 

gada budžeta plānu, kurš apstiprināts ar SIA 

“TALSU ŪDENS” valdes 31.01.2023. 

lēmumu Nr. 23/1-2/3, kas paredz: 

1.1. kopējos ieņēmumus 2 887 607,00 EUR 

(divi miljoni astoņi simti astoņdesmit septiņi 

tūkstoši seši simti septiņi euro, 00 centi); 

1.2. kopējos izdevumus 2 823 648,00 EUR 

(divi miljoni astoņi simti divdesmit trīs 

tūkstoši seši simti četrdesmit astoņi euro, 00 

centi); 

1.3. kopējo peļņu 63 960,00 EUR (sešdesmit 

trīs tūkstoši deviņi simti sešdesmit euro, 00 

centi). 



34 
 

2. Apstiprināt SIA “TALSU ŪDENS” 

darbinieku amata vienību sarakstu, kurš 

apstiprināts ar SIA “TALSU ŪDENS” valdes 

06.10.2022. lēmumu Nr. 22/1-2/17. 

3. Uzdot SIA “TALSU ŪDENS” valdei 

izstrādāt un iesniegt kapitāla daļu turētāja 

pārstāvim 2023. gada budžeta plāna 

grozījumus, ja konstatētas būtiskas novirzes no 

apstiprinātā 2023. gada budžeta plānā. 

03.04.2023. SIA "TALSU ŪDENS" kapitāla daļu 

turētāja lēmums 

Nolemj: saskaņot SIA "TALSU ŪDENS" 

valdes locekļa Igora Kudes atpūtas dienas, t.i. 

attaisnotu prombūtni no 2023. gada 17. aprīļa 

līdz 2023. gada 30. aprīlim (ieskaitot), saņemot 

Līguma 2.3. punktā noteikto atlīdzību. 

06.04.2023. SIA "Dundagas veselības centrs" 

kapitāla daļu turētāja lēmums 

Nolemj: 

1. Uzdot SIA “Dundagas veselības centrs” 

valdei izstrādāt vidēja termiņa darbības 

stratēģijas 2023. – 2025. gadam projektu un 

iesniegt izskatīšanai kapitāla daļu turētājam 

līdz 30.06.2023. 

2. Noteikt SIA “Dundagas veselības centrs” 

vidēja termiņa darbības stratēģijā 2023. – 

2025. gadam iekļaujamos finanšu un nefinanšu 

mērķus saskaņā ar lēmuma pielikumu.  

06.04.2023. SIA "TALSU ŪDENS" kapitāla daļu 

turētāja lēmums 

Nolemj: 

1. Uzdot SIA “TALSU ŪDENS” valdei 

izstrādāt vidēja termiņa darbības stratēģijas 

2023. – 2025. gadam projektu un iesniegt 

izskatīšanai kapitāla daļu turētājam līdz 

30.06.2023. 

2. Noteikt SIA “TALSU ŪDENS” vidēja 

termiņa darbības stratēģijā 2023. – 2025. 

gadam iekļaujamos finanšu un nefinanšu 

mērķus saskaņā ar lēmuma pielikumu.  

06.04.2023. SIA "TALSU NAMSAIMNIEKS" 

kapitāla daļu turētāja lēmums 

Nolemj: 

1. Uzdot SIA “TALSU NAMSAIMNIEKS” 

valdei izstrādāt vidēja termiņa darbības 

stratēģijas 2023. – 2025. gadam projektu un 

iesniegt izskatīšanai kapitāla daļu turētājam 

līdz 30.06.2023. 

2. Noteikt SIA “TALSU NAMSAIMNIEKS” 

vidēja termiņa darbības stratēģijā 2023. – 

2025. gadam iekļaujamos finanšu un nefinanšu 

mērķus saskaņā ar lēmuma pielikumu.  

14.03.2023. SIA "TALSU ŪDENS" dalībnieku 

sapulce 

1. Par 2022. gada pārskata apstiprināšanu 

1.1. Pieņemt zināšanai vadības ziņojumu; 

1.2. Pieņemt zināšanai neatkarīga revidenta 

ziņojumu.  

1.3. Apstiprināt SIA “Talsu ūdens” 2022.gada 

pārskatu ar bilances kopsummu uz 31.12.2022. 

– 20 112 535 EUR (divdesmit miljoni simts 

divpadsmit tūkstoši pieci simti trīsdesmit pieci 

eiro un 00 centi) un zaudējumiem -132 112 ( 



35 
 

simts trīsdesmit divi tūkstoši simts divpadsmit 

eiro). Pārskata perioda zaudējumus 132 112 

EUR segt no nākamo periodu peļņas 

14.04.2023. SIA "MĒRSRAGA ŪDENS" 

dalībnieku sapulce 

1. Par 2022. gada pārskata apstiprināšanu: 

Dalībnieks vienbalsīgi NOLĒMA: 

Apstiprināt SIA “MĒRSRAGA ŪDENS” 

2022.gada pārskatu. 

12.04.2023. SIA "Ziemeļkurzemes reģionālā 

slimnīca" dalībnieku sapulce 

1. Par SIA “Ziemeļkurzemes ŗegionālās 

slimnīca” 2022. gada finanšu pārskata 

apstiprināšanu: 

nolemj:  

Apstiprināt SIA “Ziemeļkurzemes reģionālā 

slimnīca” 2022.gada finanšu pārskatu saskaņā 

ar 1.pielikumu. 

Balsojuma rezultāti: 

„Par” – 736 452 balsis, „Pret” - nav 

2. Par SIA “Ziemeļkurzemes reģionālās 

slimnīca” 2022.gada peļņas sadali: 

nolemj: 

SIA “Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca” 

2022. gada peļņu 163 355,00 EUR saglabāt 

nesadalītu un to novirzīt ERAF līdzfinansētā 

projekta “SIA “Ziemeļkurzemes reģionālā 

slimnīca” veselības aprūpes 

infrastruktūras attīstība” privāto neattiecināmo 

izmaksu segšanai. 

Balsojuma rezultāti: 

„Par” – 736 452 balsis, „Pret”- nav 

3. SIA “Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca” 

2022. gada budžeta izpildes pārskata 

apstiprināšana 

3.1. Par SIA “Ziemeļkurzemes reģionālā 

slimnīca” 2022. gada budžeta izpildi 

nolemj: 

Pieņemt zināšanai SIA “Ziemeļkurzemes 

reģionālā slimnīca” 2022.gada budžeta izpildi 

saskaņā ar 2.pielikumu. 

Balsojuma rezultāti: 

„Par” – 736 452 balsis, „Pret” - nav 

3.2. Uz individuāliem balstīta atļīdzības daļa 

nolemj: 

Izmaksāt uz individuāliem rezultātiem balstīto 

atlīdzības daļu par 2022.gada IV ceturkšņa 

saimnieciskās darbības rezultātiem, kas 

aprēķināta, balstoties uz 2022.gada 10.jūnija 

dalībnieku sapulcē (protokols Nr.2022/3) 

apstiprināto atlīdzības noteikšanas un izmaksas 

kārtību, un vidēji mēnesī par attiecīgo 

ceturksni veido: 

J.Lācis valdes priekšsēdētājs 1 518,00 EUR 

E.Ilziņš valdes loceklis 1 423,00 EUR 

D.Gīlis valdes loceklis 1 328,00 EUR 

K.Bidzāne valdes loceklis 1 328,00 EUR 

Balsojuma rezultāti: 



36 
 

„Par” – 736 452 balsis, „Pret” - nav 

3.3. Par gada prēmiju 

nolemj: 

Izmaksāt SIA “Ziemeļkurzemes reģionālā 

slimnīca” valdes locekļiem prēmiju par 

2022.gada rezultātiem un galveno uzdevumu 

izpildi (Balanced scorecard): 

J.Lācis valdes priekšsēdētājs 8 236,00 EUR 

E.Ilziņš valdes loceklis 7 212,00 EUR 

D.Gīlis valdes loceklis 5 644,00 EUR 

K.Bidzāne valdes loceklis 4 866,00 EUR 

Balsojuma rezultāti: 

„Par” – 736 452 balsis, „Pret” - nav 

4. Par revidenta ievēlēšanu SIA 

“Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca” 2023. 

gada pārskatam 

nolemj: 

Par SIA “Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca” 

revidentu 2023.gada pārskatam ievēlēt 

zvērinātu revidentu komercsabiedrību SIA 

“Potapoviča un Andersone” (atbildīgā 

zvērinātā revidente Kristīne Andersone, 

sertifikāts Nr.99). 

Balsojuma rezultāti: 

„Par” – 734 452 balsis, „Pret” - nav 

 

Lai izpildvara varētu sagatavoties un sniegt izsvērtas atbildes domes sēdes laikā, 

lūgums jautājumus iesūtīt pirms domes sēdes Talsu novada pašvaldības 

izpilddirektoram Ivaram Haselbaumam e-pastā ivars.haselbaums@talsi.lv  

 

Izpilddirektors    (paraksts*)   I. Haselbaums 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

Goba 29126171 

jolanta.goba@talsi.lv 

mailto:ivars.haselbaums@talsi.lv
mailto:jolanta.goba@talsi.lv

